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Özsermaye Değişim Tablosu
Özsermaye Değişim Tablosu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Finansal Tablo Türü


	Konsolide Olmayan


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Raporlama Birimi


	TL


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ödenmiş Sermaye


	Sermaye Düzeltme Farkları


	Hisse Senedi İhraç Primi


	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler


	Geçmiş Yıllar Karları


	Net Dönem Karı


	
	
	
	
	
	
	TOPLAM



	1 Ocak 2009 tarihi itibariyle bakiyeler


	
	19300000


	21599008


	9385838


	841922


	11574531


	8113009


	
	
	
	
	
	
	70814308



	Net dönem karı /(zararı)


	
	
	
	
	
	
	3728825


	
	
	
	
	
	
	3728825



	Diğer kapsamlı gelirler


	
	0


	0


	0


	0


	0


	0


	
	
	
	
	
	
	0



	Kapsamlı Gelir Toplamı


	
	
	
	
	
	
	3728825


	
	
	
	
	
	
	3728825



	Özkaynaklarda muhasebeleştirilen ortaklarla gerçekleştirilen işlemler


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yedeklere transfer


	
	
	
	
	
	8113009


	-8113009


	
	
	
	
	
	
	

	Ortaklarla yapılan işlemler


	
	
	
	
	
	8113009


	-8113009


	
	
	
	
	
	
	

	30 Haziran 2009 tarihi itibariyle bakiyeler


	
	19300000


	21599008


	9385838


	841922


	19687540


	3728825


	
	
	
	
	
	
	74543133



	1 0cak 2010 tarihi itibariyle bakiyeler


	
	20800000


	21599008


	9385838


	1253281


	17776180


	6879007


	
	
	
	
	
	
	77693314



	Toplam kapsamlı gelir 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Net dönem karı /(zararı)


	
	
	
	
	
	
	2437092


	
	
	
	
	
	
	2437092



	Diğer kapsamlı gelirler


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kapsamlı Gelir Toplamı


	
	
	
	
	
	
	2437092


	
	
	
	
	
	
	2437092



	Özkaynaklarda muhasebeleştirilen ortaklarla gerçekleştirilen işlemler


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yedeklere transfer


	
	
	
	
	340392


	6538615


	-6879007


	
	
	
	
	
	
	

	Ortaklarla yapılan işlemler


	
	
	
	
	340392


	6538615


	-6879007


	
	
	
	
	
	
	

	30 Haziran 2010 itibariyle bakiyeler


	
	20800000


	21599008


	9385838


	1593673


	24314795


	2437092


	
	
	
	
	
	
	80130406




